
UCHWAŁA NR II/11/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz  na podstawie § 105 Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1356, ze zm.: z 2019r. poz. 1357, z 2022r. poz. 240, 

z 2024r. poz. 1578) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§  1. Powołuje się doraźną Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy Dolice 

w składzie :  

1. Radny Ryszard Mikołajczyk - członek 

2. Radny Adam Sidorowicz - członek 

3. Radna Beata Niemyska - członek 

4. Radna Joanna Chrząstowska - członek 

5. Radna Mirosława Andrzejczyk - członek 

 

§  2 . Ustala się skład osobowy Komisji: 

1. Radna Joanna Chrząstowska -  Przewodnicząca  Komisji 

2. Radna Mirosława Andrzejczyk -  Zastępca Przewodniczącej 

3. Radna Beata Niemyska - członek 

4. Radny Ryszard Mikołajczyk - członek 

5. Radny Adam Sidorowicz - członek 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                              

do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, 

ustalenie ich przedmiotu działania oraz składu osobowego.  

    

  

 

 


		2024-05-28T11:33:18+0200




